ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-PLĐTBXH
V/v phối hợp chuẩn bị các nội dung để

thực hiện Chương trình “Cặp lá yêu

thương” tại huyện Tuần Giáo.

Tuần Giáo, ngày       tháng 3 năm 2022

                             Kính gửi:

                - Phòng Lao động - TB&XH huyện;

       - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

                                            - UBND xã Chiềng Sinh, Chiềng Đông.

Căn cứ văn bản số 552/SLĐTBXH-BTXH ngày 18/3/2022 của Sở Lao

động-TB&XH về việc đề nghị phối hợp chuẩn bị các nội dung để lãnh đạo

UBND tỉnh trao quà cho Lá chưa lành trong Chương trình Cặp lá yêu thương

tại huyện Tuần Giáo.

Để phối hợp chuẩn bị tốt các điều kiện cần thiết, triển khai thực hiện các

hoạt động ghi hình của Chương trình Cặp lá yêu thương tại xã Chiềng Sinh,

Chiềng Đông, UBND huyện Tuần Giáo có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Giao phòng Lao động -TB&XH chủ trì làm đầu mối phối hợp với Sở Lao

động -TB&XH về các hoạt động tổ chức, chuẩn bị quà cho lãnh đạo UBND tỉnh

trao tặng cho cháu Lường Thị Hà tham gia trong Chương trình Cặp lá yêu thương

tại xã Chiềng Sinh.

2. Phòng Giáo dục và Đào tạo chủ trì phối hợp chuẩn bị các điều kiện cần

thiết tại trường học để thực hiện Chương trình Cặp lá yêu thương theo kịch bản.

Thực hiện việc quản lý, huy động các em học sinh đến tham gia buổi ghi hình

Chương trình Cặp lá yêu thương đảm bảo đúng thời gian.

3. UBND xã Chiềng Sinh, Chiềng Đông phối hợp chuẩn bị, đảm bảo các

điều kiện hỗ trợ buổi ghi hình Chương trình Cặp lá yêu thương thực hiện kịp thời,

đúng tiến độ.

4. Văn phòng HĐND&UBND huyện phối hợp với phòng Lao động -

TB&XH chuẩn bị các điều kiện cần thiết để Đoàn lãnh đạo UBND tỉnh công tác

trong thời gian tham dự Chương trình tại địa phương.

UBND huyện yêu cầu Trưởng các phòng Lao động-TB&XH, phòng Giáo

dục - Đào tạo, UBND xã Chiềng Sinh, Chiềng Đông và các cơ quan, đơn vị liên

quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy (B/c);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-03-18T18:14:11+0700

		2022-03-19T15:34:52+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-03-19T15:35:07+0700